Bildtafel 46

Plate

1. 60

46

Grupce 15C - Kotfligel
Grouz 15C - Fenders




Gruppe 15 - Karosserie 15C

Group 15 - Body Bildtafel 46
R = el ‘ T o
N Teil-Nr. Bezeichnung £ | & Bemerkungen
,Ke;- SRS SR PESIE | . s — - S s s 3 g "é’ _E e S —
No| PartMo- |} o Descrieton I Slele|818]  Remaw
I
15 C — Kottligel
15 C — Fenders
]
1 | 0555102600 | Kotiliigel vorn L 1 1 |
Fender, front LH
Lécher fiir Namenszug
. sind nachzubohren
— | 05551027 00 | Kotfligel vorn R 1 1 holis 1gr‘“slgnmum
| Fender, front RH ;?ms:que%n?
— | 05551026 01 | Kotfligel varn L — 1 Zierleiste 1 1
Fender, front LH — 1 moulding : bis Wagen-Nr. 1103716
up to ser.no. 1103716
— | 05551027 01 Kotfligel vorn R — 1 Zierleiste 1 1
3 ! Fender, front RH — 1 moulding ‘
1!
— | 05551026 06 | Kotlligel vorn L — 2 Zierleisten 111
Fender, front LH — 2 mouldings i goddgentin e
bis/up to Modell ‘59
— | 05551027 06 | Kotflugel vorn R — 2 Zierleisten 1 1 ’
Fender, front RH — 2 mouldings
— | 0555102608 | Kotflugel vorn L — 1 Doppelzierleiste 1 1 i
Fender, front LH — 1 double moulding cisfiram Modell 759
! |
= 1 05551027 08 | Kotfligel vorn R — 1 Doppelzierleiste 1 1
Fender, front RH — 1 double moulding
C— | 0965101010 l‘ Kotfligel vorn L — Namenszug hinten 1
Fender, front LH — signature rear bis Wagen-Nr, 346 518
up to ser,no, 346518
| |
— | 0965101060 | Kotfligel vorn R — Namenszug hinten 1 |
Fender, front RH — signature rear
— 1065102600  Kotfligel vorn L — Namenszug vorn 1
i ‘ Fender, front LH — signature front ab Wagen-Nr. 344 519
‘ i | from ser. no. 346519
| — | 10651027 00 | Kotfligel vorn R — Namenszug vorn 1
| Fender, front RH — signature front
2 | 0555102800 !Scheinwerfer-Gehduse L 1 1
i iHousing — headlamp LH
— 105551029 00 i Scheinwerfer-Gehtuse R 1 1
| | Housing — headlomp RH ‘
i [ ‘
— 10555102801 | Scheinwerfer-Gehduse L 1 1|1
. iHousing — headlamp 1H L
i ‘ ‘ ‘
I— ‘ 055510 29 01 | Scheinwerfer-Gehduse R 141 1 [
! : | Housing — headlamp RH ‘
! i [
| : Kotfligel an Turstule und Stirnwand:
i . Fender to door pillar and dash board:
! \
3 0555134000 Filzstreifen 450 %20 x 15 / felt strap 212|222
4 0555134100 Filzstreifen 750x18x5 [/ felt strap 2 12 2 | 2
| I | |
| |
| — 1065134100 Filzstreifen 620x25x5 / felt strap 1 2 |
| , : é |

315 i




15C Gruppe 15 - Karosserie

Bildtafel 46 Group 15 - Body
g Teil-Nr. Bezeichnung = % Bemerkungen
— S A — 3| |:|3]|®
Yo Part-No. Description Eleo|=2 | 8|8 Remarks
5| 0552250200 | Typenzeichen ,Borgward” : 2 2 2 2
Signature “Borgward”
— | 106 22502 00 | Typenzeichen ,Borgward” 2
Signature “Borgward”
Typenzeichen an Kotfligel:
Signature to fender:
& 0009821400 | Gummiunterlage 12x12x2 / rubber padding 124 12 12| 12| 12
7| 9044670207 Klemmscheibe 2,5¢ / clip 1212|1212 | 12
Kotfligel vorn an Bodenblech und Maske:
Fenders, front to floor plate and grille:
8 | 9016283207 Zylinderblechschraube S 3,9 %13 DIN 7971 / screw | 12| 12 | 12| 12 | 12
Kotfilgel vorn an vorderes Seitenblech:
Fenders, front to side panel, front:
9| 9020300713 &kt-Mutter M 6 DIN 934 / nut, hex. 2| 22| 2] 2
101 9041901713 Scheibe R 7 DIN 440 / washer 2| 2 2| 2|2
11| 9040801607 Facherscheibe A 6,4 DIN 6798 / spring washer 21 22| 2)|2
I Kotflugel vorn an Schirze und Maske: 1 |
Fenders, front to plate and grille:
11| 90105124 53 &kt.-Schraube M 6 x 20 DIN 933 / bolt, hex. 2 2 2 2
— | 90140124 33 Zylinderschraube CM 6x20 DIN 84 / screw 2
12 9041901713 |  Scheibe R 7 DIN 440 / washer 4l 4| 4] a4
13| 9040801607 Facherscheibe A 4,4 DIN 6798 / spring washer 2 2 2 2 2
14 9020300713 6kt-Mutter M 6 DIN 934 / nut, hex. 2l 2 2 2] 2
II 15: U 40059 33 Zylinderschraube CM 4x15 DIN 84 / screw = 2 2 2 2 2
16| 9041701113 Scheibe 4,3 DIN 125 / washer 2| 2|2|2]|2
|
.17 | 904 08 011 07 Facherscheibe A 4,3 DIN 6798 / spring washer 2 2 2 2 2
18 | 9020300513 bkt-Mutter M 4 DIN 934 / nut, hex. 2 2 2 2 2
Kotfligel vorn an Vorderteil:
Fenders, front to front part:
19] 055513 4200 | Koder 1827 mm lang / beading 2 2 [ 2 2
| Farben-Nr. angeben
| { I colour must be quoted
| — 1065134200 | Kéder 1742 mm lang / beading 2
|
| .
| QOi 9010512253 &kt-Schraube M éx15 DIN 933 / bolt, hex. 12 {12112 ({12 |12
| 21 i 9041901713 Scheibe R 7 DIN 440 / washer 1212121212
i 22 1 904 08016 07 Facherscheibe A 6,4 DIN 6798 / spring washer 12|12 | 92 12 | 12
: ; fil-Nr. 0009812000
123 ‘0555134400 Moosgummi-Abdichtung 122 mm lang / rubber sealing 2 2 2 2 [ggmezo_mggmggm

316 4.59




Gruppe 15 - Karosserie 15 C
Group 15 - Body

Bildtafel 46

o : !
Bl 1ok, Bezeichnung 2 5, | . 3emerkungen
— — R S .- 8 [ g_ ! ‘E —
Key-  partNo. Description E . 21808 Rgmmiarks
24 0555105600 Wand im Kotflugel L 1 1 1 1
Wall in fender LH |
|
— | 5551057 C0 wWand im Kotflige! R 1 1 1 1 ‘
Wall in fender RH
— 1065134600 Wand im Kotfligel L 1
5 Wall in fender LH |
| |
— 1065134700 Wand im Kotfligel R | 1 |
' Wail in fender RH : b ‘ ‘
25| 0555135000 | Abdichtung 750 % 20x 6 — 2 2 2 2
Wand an hinteres Querblech {
Seal — wall to cross plate, rear
— 1065135000 | Abdichtung 710x 20x 10 — Wand im Kotfligel 2
Seal — wall in fender =
24 0555135100 | Abdichtung 430x 20x 4 — Wand im Kotflugel o 2 [ 21 2 21 2
Seal — wall in fender ;
|
27 | 0555135200 Abdichtung 180 x 20 % 10 — Wand im Kotfligel 21"2 2| 212
i Seal — wall in fender
| 28 | 901 6282207 Zylinderblechschraube § 3,9x 13 DIN 7971 / screw | 10 | 10 10| 10| 10
I Befestigung Wand im Kotfligel
! { Securing wall in fender
| |
\ b
f ! Abdichtung Stirnwand und Kotfligel: ‘ “
i ‘ ' Sealing dashbocrd and fender: | .
. ‘ |
| | | | H
| 29 | 0555135300 | Abdichtgummiplatte / rubber plate 222 2]2
i ‘
i | ‘
i 30 | 904 3955200 Stoffschutzscheibe / protective washer 21222 2
| ) J |
§ 31 1 701 64 82207 Linsensenkblechschraube S 3,9x13 DIN 7983 / screw 2 2 2 2 2
1 |
‘ 32 ‘ — | Zierleiste siehe Bildtafel 44 und 65
I | Mouldings — refer to plote 64 and 65
- — | 0555300200 Kotfligel hinten L — 1 Zierleiste 1 L 1 ‘
| | Fendér, rear LH — 1 moulding | 1
! — | 0555300300 Kotilugel hinten R — 1 Zierleiste 1 1 1 1
I Fender, rear RH — 1 moulding ‘
| ! i bisfup to Modell 59
— | 0555300202 : Kotflugel hinten L — 2 Zierleisten | 1 1
\ . Fender, rear LH — 2 mouldings
| ‘
| — | 0553300302 Kotfiigel hinten R — 2 Zierlsisten a1 1
' Fenger, rear RH — 2 mouldings | ‘ i
E | |
| |
| |
~lsabefla”




15C

Gruppe 15 - Karosserie

Bildtatel 46 Group 15 - Body
el i, S s 2 o
It Tail-Nr. Bezeichnung = E Bemerkungen
| NI, G o | =
e e i 3| 51¢
No. Part-Ne. Description £ o v 1§58 & Remarks
3 0555300204 Kotfligel hinten L — 1 Zierleiste 7 1
Fender, rear LH — 1 moulding i
— (0555300304 Ketfilgel hinten R — 1 Zierleiste 1 1
Fander, rear RH — 1 moulding
ab/trom Medell ‘59
i — | 0555300206 Kotflige! hinten L — 1 Doppelzierleiste 1 1
| | Fender, rear LH — 1 double moulding i !
| |
— 10555300306 Kotflugel hinten R — 1 Doppelzierleiste | 1 i 1
| Fender, rear RH — 1 double moulding | | ‘[
. i i
— | 1045300200 . Kotfligel hinten L \ 1 ‘
Fender, rear LH |
— | 1065300300 | Kotfligel hinten R 1
. Fender, rear RH
— | 0555300400 ‘Krcftstoffbehfjiterklappe kp! 1 1 1 i bis/up to Modell ‘59
| Fuel filler flap, complete
25 | 05553004 01 | Kraftstoffbehdlterklappe kpl. 1 1 1 1 ab/trom Modell ‘59
| Fuel filler flap, complete ) :
: |
| — | 106 53004 0C | Kraftstoffbehdlterklappe kpl. 1 |
| | Fuel iller flap, complate | |
| | \
| { | |
— [ 0555330900 | Federscharnierachse 101 x5 — 2 2 2 i 2 :
| | Kraftstoffbehdlterklappe an Kotfligel hinten R | .
Hinge axle — fuel filler flap to rear fender RH ‘ | } ‘
| ‘ 3
| — | 0555331000 Federscharnierochse 96x5 — LT |1 |1 1 il B il 55 |
| Kraftstofioenhditerklappe an Kotfligel hinten R | | 1 | \
o Hinge axle — fuel filler fiap to rear fender RH | | |
— | 0555331200 | Bichse 31,5x55 — 111 |1 |1
| Kraftstoffbehdlterklappe an Kotfligel hinten R | i
. Bush — fuel filler flap to rear fender RH | i }
| e %
o : i s
34 | 0553330901 Federscharnierachse 69x5 — 212 |2 | 2
| Kroftstofibehditerkioppe an Kotfligel hinten R ' | 1 ‘ .
i Hinge axle — fuel filler flap to rear fender RH | |
| | b
37 | 0555331001 | Federscharnierachse é6'%5 — 101 |1 il ab/from Modell ‘59
Kraftstoffbehdlterklappe an Kotfligel hinten R i ' i
Hinge axle — fuel filler flap tc rear fender RH | ' ‘
‘ | .
‘ 38 ‘ 9041701310 Scheibe 5,3 DIN 125 — R B 1
; Kraftstoffoenhdlterkleppe an Kotfligel hinten R 1 1 ‘
i Washer — fuel filler flap to rear fender RH
|
— | 05553309CC Federschamierachse 101x5 — | N |
| ‘ Kraftstoffoehdlterklappe an Kotfligel hinten R | | ;
| Hinge axle — fuel fillet flap to rear fender RH | i |
‘ | | \
| — | 0555331000 Federscharnierachse 96x5 — |1 ‘
! | Kraftstoffbendlterklcppe an Kotiligel hinten R
| Hinge axle — fuel filler flap to rear fender RH i
1. 60 31 8 olsabeila”

D




Gruppe 15 - Karosserie

Group 15 - Body

15C

Bildtafel 46

o)
L SiNr Bezelchnung é z Bemerkungen
T : e 81 18 BB
e Port-No. Descripticn E w'iw § 8§ Remarks
_ 0S53331200 Bichse 31,5%55 — 1
Kroftstoffbehdlierklappe an Keifligel hinten R :
Bush — fuel filler flap to recr fender RH i
é i
3 | 055333 1100, Feder — gl2.2: 22 -
! | Kraftstoftbehaiterklappe an Kotfligel hinten R
Spring — fuel filler flap to rear fender RH !
; ) |
40 | 0009930700 | Schelbe 16%x55x1 — 61616 66|
} Kraftstoffbehdlterkloppe an Kotfligel hinten R }
Washer — fuel filler flap to rear fender RH ]
| 41 | 9090101310 Splint 10x1 DIN 94 — 6| &6 | 6| 6| 6
Kraftstoffoehdlterklappe an Kotfligel hinten R
Split pin — fuel filler flap to rear fender RH
42 | 0009850900 | Gummipfropfen — 21212 2|2
Kotfligel hinten R — Kraftstoffbehditerklappe
Rubber plug — fuel filler flap to rear fender RH
43 | 0555304200 | Blinkleuchtenaufsatz L 1 1
‘ Housing — tail lamp LH ]
| |
— 0555304300  Blinkleuchtenaufsatz R 1 1
Housing — tail lamp RH |
i
— | 05553042 01 | Blinkleuchtenautsatz L verchromt 1 1 | | .
| Housing, chrome — tail lamp LH | : \
— | 0553304301 | Blinkleuchtenaufsatz R verchromt 101 | ‘
} Housing, chrome — tal lamp RH | * |
I :
Blinkleuchtenautsatz L und R an Kotfligel: i | | bis/up 1o Modell 59
Tail lamp housing LH and RH to fenders: \ L
|
: Lo
44 | 0555333200 | Gummiprofilring / rubber ring 2 22| |2 Profil-Nr. 0009313800
| i profile ne. 0009813800
i |
45 | 90203007 17 6kt-Mutter M 6 DIN 934 / nut, hex. 4 4 4 | | 4
o
|
46| 9041701617 | Scheibe 6,4 DIN 125 / washer 4l alat 4
3 L
| 47 | 9040801607 Fécherscheibe A 6,4 DIN 6798 / spring washer 4 | 4 | 4 | ‘i
48 | 901 05124 57 i &kt.-Schraube M 4 x 20 DIN 933 / bolt, hex. 2 2 2 ! 2 |
! ‘ ‘
! Kotflige! hinten L und R an Karosserie: '
‘ Fender, rear LH and RH to body: | |
; |
49 ‘ 0555335000 Kd&der 2020 mm lang / beading 2 2 2 b2
| Farben-Nr. angeben
' & " : colour must be quoted
— } 1065335000 | Kéder 2271 mm lang / beading 2 |
| 50 053533844600  Filzstreifen 600x20x5 / felt strap z 2 2 2
p 1
51 I 000 $3216 0C  Gummischeibe 25x 5,5 x4 / rubber washer 18 18| 18 24 18
: | |
52 | 90279 017 03 Scheibe R 7 DIN 440 / washer 22| 92| 92 24 22§
|
53 . 9012512453 4kt.-Schraube M 6 x 20 DIN 933 / bolt, hex. 200 20| 20 24 20 .
Llsabella”

319

o
o




15C

Bildtafel 46

8 /d-
Nr.

Key-

No.

[#1]
(91

(1)
-

w
|

59

60

61

Tell-Nr
Part-No.

2020300713
904 08 016 07
901 67

8372 03

QoL L

055 53335200

901 38089 23

904 08 013 07

902 0300613 |

055 654 04 01

055 654 05 01

' 106 654 04 00

L 64

65

106 654 05 00

055 654 2500

055 654 25 03

901 44 798 04

055654 08 00

| 055 654 09 00

Gruppe

Group

Bezeichnung

Description

15 - Karosserie
15 - Body

&kt-Mutter M & DIN 934 / nut, hex.

Facherscheibe A 6,4 DIN 6798 / spring washer

Zvlinderblechschraube S 3,9 %13 DIN 7971

Koifligelstitze L

. Support — rear fender LH

Kotfligelstijtze R mit Halteblech

Support with plate rear fender RH

Kotflugelstiitze an Kotfligel:

' Fender support to fenders:

screw

Zylinderschraube AM 5x15 DIN 84 / screw

Facherscheibe A 5,3 DIN 6798 / spring washer

skt-Mutter M 5 DIN 934 / nut, hex.

Zierleiste siehe Bildtatel &4 und 65

Mouldings — refer to plate 64 and 65

Trittorettleiste L

'lFoozboOrd batten LH

Trittbrettleiste R
Footboard batten RH

Trittbrettleiste L
Footboard batten LH

Trittbrettleiste R
Footboard batten RH

Dichtung — Trittbrettleiste

Seal — footboard batten
Dichtung — Trittbrettleiste
Seal — footboard batten

Linsensenkblechschraube S 2,9 x 13 DIN 7983 —

Trittbrettleiste an Karosserie

Screw — footboard batten to body

Wulstolech L Bodenblech

. Rocker plate LH — floor plate

106 654 08 00 |
| Rocker plate LH — floor plate

106 654 09 00

Wulstblech R — Bodenblech
Rocker plate RH — floor plate

Wulstblech L Bodenklech

Wulstblech R Bodenklech

. Rocker plcte RH — iloor plate

=

24

Linousine |

e
é Bemerkungen
o ) = T e
k<] g2 £
w a8 8 Remarks
2 4 4 2
2 2 2 !
) é 6 !
1 Y oii 1
ENLE RS EE g
i |
z 2 2 2
2 2 2 2
2 2 2 2
1 1 1 ‘
|
i
| 1 1 1
5
t | |
L
1 ‘ |
L
| |
TR
1
24 | 24 | 24 | 24 |
b
"
] |
1407 1
|
| 1
E RE 1
i | i !
| “ . i
BT |
L -
| ‘ | ’ | l‘
!

.isabella”

D x



Gruppe 15 - Karosserie

Group 15 - Body

15C

Bildtafel 46
'Bild | @ 2 | |
R Teil-Nr. ’ Bezeichnung 5 = E ‘ o | = Bemerkungen ;
[xay- | g 3|2 £ |
iy Part-No. ‘ Description 1 £ oo ‘ S| 8 Remarks
3 i |
— | 0554540801 | Wulstblech L — Bodenblech i 1] ‘
. Rocker plate LH — floor plate } i bis Wagen-Nr. ;
| | H up to ser. no. |
1 ‘ 1S + deluxe 1123029
— | 05565409 01 | Wulstblech R — Bodenblech 1 [ 1 1
Rocker plate RH — floor plate 1 :
Wulstblech an Karosserie:
Rocker plate to body: '
66 | 0556541000 | Unterlage 140 mm lang / padding 4 |4 | 4 | 4 |4
67 | 901 66 81503 Senkblechschraube § 3,5x 13 bIN 7972 | screw 4 4 4 4. | 4
68 | 901 62 83303 Zylinderblechschraube S 3,9x16 DIN 7971 / screw |10 [10 |10 |10 |10
49 | 901 62 81503 Zylinderblechschraube $ 3,5%13 DIN 7971 / screw |2 (2 |2 |2 |2
70 | 0556541301 | Blende L é Loch 1800 mm lang — Wulstblech 1 11
Moulding LH é holes — rocker plate
— | 0556541351 | Blende R & Loch 1800 mm lang — Wulstblech 1 1
Moulding RH é holes — rocker plate
— | 106 6541302 | Blende L & Loch 1666 mm lang — Wuistblech 1
Moulding LH é holes — rocker plate
— | 106 6541352 | Blende R & Loch 1666 mm lang — Wulstblech 1
Moulding RH é holes — rocker plate
71 | 901 62 85505 Zylinderblechschraube § 4,2 x 13 DIN 7971 verchr. — 12 |12 |12
Blende an Schweller
Screw, chrome — sill moulding
72 | 0009851300 | Gummideckel — Schwellerabdichtung 2 2 2 2 2
Rubber plug — rocker plate seal
73 | 000 98514 00 | Gummihaube — Blechschraubenabdeckung 4 | 4 4 4 4
Rubber cover — screw caps )
— | 0556541200 | Zierleiste 1790 mm lang — Schweller L und R 2 2
Sill moulding — rocker plates bis Wagen-Nr.
up to ser.no.
TS + deluxe 1123029
— | 000979 01 00 | Zierleistenklammer — 14 |14 | 20
Zierleiste an Schweller .
Clips — rocker plate moulding bis/up to Modell '59
74 | 106 65412 00 | Zierleiste 1800 mm lang — Schweller L und R 2
Sill mouliding - - rocker plates
»lsabella”




Bildtatel 47
47

Plate

Gruppe 15D - Maske und Motorhaube
Group 15D - Grille and Hood

«~lsabella”

R




Gruppe 15 - Karosserie

15D

Group 15 - Body Bildtatel 47
| i o | | -
(Bl TeilNy Bezeichnung = o ' Bemerkungen

—— 3| |&8|% %
oo Part-No. Description £ o l 0 | 318 Remarks
| ' i o |
15D — Maske und Motorhaube ' i | !
15D — Grille and heood [ ‘ '
I | | | 3
— | 0555100901 : Motorhaube kpl. ohne Chromteile und Scharniere 1 1 [ 1 11 ] Ersatz for 0555100900 |
Hood, complete, less chrome parts and hinges J‘ : REPImcemell[jté?;EU?ou
05551009 00
‘ ) . 065100900 |
— | 10651009 01 | Motorhaube kpl. ohne Chromteile und Scharniere | 1 bishp: 1o 1Mode?] 22 ‘
I Hood, complete, less chrome parts and hinges 1, ‘
1 | 05551009 02 | Motorhaube kpl. ohne Chromteile und Scharniere 1 d 1 1
. Hoeod, complete, less chrome parts and hinges
tab/from Modell ‘59
— | 10651009 02 | Motorhaube kpi. ohne Chromieile und Scharniere 1
Hood, complete, less chrome parts and hinges
— | 0555108600 chbenfigur'kpl. 270 mm lang 1 1 1 1 ]
Hood motif, complete
bis Wagen-Nr.
— | 0555123700 | Gummi-Unterlage — Haubenfigur i1 O A 1 L s s s
Rubber packing — hood motif Combi 235 307
— | 055512 3600 | Haubenzierleiste 835 mm lang 1 4T 1 1
’ Hocd moulding
2 | 10651252 00 | Haubenfigur 350 mm lang 1 1 1 1 1
' Hood motif
ab Wagen-Nr. -
F : . from ser. no.
3| 1065123700 | Gummi-Unteriage — Haubenfigur £ T O O O Lim + TS 1104296
Rubber packing — hood motif gngpbé §§§ 383
3 3 bis Wagen-Nr.
& | 0555123601 | Haubenzierleiste 755 mm lang 1 1 1 1 up to ser. no.
: § Lim + TS 1167 690
Hood moulding Earbi 314 307
Coupé 367 080 |
— | 1065123601 | Haubenzierleiste 845 mm lang 1 ‘
Hood moulding
— | 05551086 01 | Haubenfigur 270 mm lang A
Hood motif
Haubenfigur an Motorhaube:
Hood motif to hood:
4 | 90105088 53 ékt-Schraube M 5x 12 DIN 933 / bolt, hex. 3313 |3 |3
B | ab Wagen-Nr.
S~ rr_om ier. no.
5 | 9040801307 Fécherscheibe A 5,3 DIN 6798 / fan type washer | 3 | 3 | 3 |3 |3 bl 8 IR
Coupé 347 081
— | 05551237 00 | Gummi-Unterlage — Haubenfigur 1 1 1 1 1 und Export
Rubber packing — hood motif zgéwee\)fé%c:}weden
: Swiss/Sweden
— | 0555123600 | Houbenzierleiste 835 mm lang 1 (11 1
Hood moulding
— | 0965120001 | Haubenzierleiste 835 mm lang verchromt f 1 1 1
Hood moulding chrome e
— | 1065123600 | Haubenzierleiste 925 mm lang } 1
Hood moulding
|
! ]
| |}
.Isabella” 323 5. d0




15D

Gruppe 15 - Karosserie

Group 15 - Body

Bildtafel 47
Il 5 ) - g | 2 | |
| Nr Teil-Nr. Bezeichnung = E | Bemerkungen |
i__:___ o N e 2 & TR o |
- e . 3 3B r
| No. Part-No. Description | = 22 !§ |38 Remarks ‘
| |
: Haubenzierleiste an Motorhaubs: i I
Hood moulding to hood: | i ! !
; ! bl |
7| 0009910400 Befestigungsschraube 17 x 13 M 4x10 / fixing boit |5 5/ 5] 615
| | | |
i ! ‘ :
§| 9040801107 FGcherscheibe A 4,3 DIN 6798 / fan type washer 5:/5] 5% 6|5 ;
| | | | !
| 9{ 9020300513 ékt-Mutter M 4 DIN 934 / nut, hex. 5/5(5]|6&|5] |‘
| e |
| 10| 0552250600 | Buchstabensatz — ,BORGWARD” 10111 [1]1
Set of, letters — “BORGWARD” ‘
i Buchstabensatz an Motorhaube:
Set of letters to hocd:
11| 000987 1400 | Gummi-Unterlage 12x2x4 / rubber packing 16| 16| 167 16 | 16
12| 90: 46702 07 Klemmscheibe 2,5 ¢ / clamping washer 16| 16| 16 | 16| 16
—| 05551001 01| Maske kpl. ohne Zierleisten 111 |1 1 bislup to Modell ‘59
Grille, complete, without moulding ( Ersatz for 1065100100
nur mit Leiste
" oben + unten
— | 10651001 00| Maske kpl. ohne Zierleisten 1 4 055511 14 01/15 01
. : i oy Replacement for
Crille, complete, without moulding 106 510 0100 with
moulding top + bottom
: 055511 1401/1501 only
13 0555100102 | Maske kpl. ohne Zierleisten 1 1 1 1 ]
Grille, complete, without moulding
ab/from Modell ‘59
— | 1065100101 | Maske kpl. ohne Zierleisten 1
Grille, complete, without moulding
rErsc:ltz fir Ausfiihrung
: it 18 Loch
— | 0555110699 | Rhombus mit 2 Loch 1 gléplccemoent 67 Higs
Rhombus with 2 hole | with 18 hole
— | 0555111099 | Rahmen L 1
i Frame, LH bis Wagen-Nr. 550 377
; up to ser, no, 550 377
— | 0555111199 | Rahmen R 1 '
Frame, RH
— | 0555110899 | Miitelleiste L mit Steg — Rhombus 1111 1 i
| 2 . bis Wagen-Nr.
Center moulding, LH with stay — Rhombus up to ser. no.
. Lim + 7§ 737027
¥, Combi 232 217
— | 05551109 99 | Mittelleiste R mit Steg — Rhombus 1 1 1 | 1
Center moulding, RH with stay — Rhombus [ i
— | 0555110698 | Rhombus mit 2 Loch 101]1 1 || frbWagenln Son =8
Rhombus with 2 holes ¢ i
bis Wagen-Nr.
‘ up to ser, no,
| Lim 737 378
Combi 232 217
— | 0555110600 | Rhombus mit 2 Loch 1] 1|1 1 TR
Rhombus with 2 holes | from ser, no.
L~ Lim + TS 737028
‘ ‘ Combi 232 218
r : ‘ Coupg 346 002
= | 10651106 00 | Rhombus mit 2 Loch ‘ 1 ) bisitp to Modell ‘59
L | | Rhiombus with 2 holes
‘ |

324

~lsabella”

X




Gruppe 15 - Karosserie

Group 15 - Body

15D

Bildtafel 47

o
Bl Teil-Nr. Bezeichnung £ E
Key- kg s 3
55 Part-nNo. Description Elole
— | 0555110700 | Innenblech — Rhombus 1 1 1
Inner plate — Rhombus
— | 106511 07 00 | Innenblech — Rhombus
Inner plate — Rhombus
— | 0555110800 | Mittelleiste L — Rhombus 1 q 1
Center moulding, LH — Rhombus
— 1 055511 092 00 | Mittelleiste R — Rhombus 1 1 1
Center moulding, RH — Rhombus
— | 0555111000 | Rahmen L — Rhombus 1 1 1
Frame LH — Rhombus
— | 0555111100 | Rahmen R — Rhombus 1 1 1
Frame RH — Rhombus
— | 0552250800 | Rhombus-Schriftzug ,Isabella” 1 1 1
Rhombus badge “lsabella”
14 | 055511 0601 | Rhombus al 1 1
Rhombus
15 1 0555110701 | Innenblech — Rhombus 11 |1
Inner plate — Rhombus
14 | 0555110801 | Mittelleiste L — Rhombus 1 1 1
Center moulding LH — Rhombus
17 | 055511 09 01 | Mittelleiste R — Rhombus 1 1 1
Center mouiding RH — Riombus
18 | 0555111001 | Raghmen L — Rhombus 1 1 1
Frame LH — Rhombus
19 | 0555111101 { Rahmen R — Rhombus ! 1 1
Frame RH — Rhombus
Schriftzug an Rhombus:
Badge to rhombus:
— | 9045499500 | Hut-Fix 3x15 / “HutFix” fasteners 2 2 2
|
— | 50902237 99 | Halbrundniet 3x 15 DIN 660 / button head rivet 2|2 | 2
Rhombus und Zierleisten an Maske:
Rhombus and mouldings to grille:
— | 9041701303 Scheibe 5,3 DIN 125 / washer e | g
— | 904 19014 03 Scheibe R 5,8 DIN 440 / washer 17 |17 | 17
— | 9020300613 skt-Mutter M 5 DIN 934 / nut, hex. 21 |21 | N
— | 9040801307 Fdacherscheibe A 5,3 DIN 6798 / fan type washer 21 |21 | 21
— | D00 9931700 | Scheibe 6,4x16  washer 212 |2
«lsabella” 325

‘ Coupé

17

21

21

1

21

21

| Combi

Bemerkungen

Remarks

B Ersatz fUr 0555110799
Replacement for
0555110799

bisfup 1o Modell ‘59

ab Wagen-Nr.
from ser. no.
Lim + TS 737028

Combi 232 218
Coupé 346 002
ab Wagen-Nr.

from ser. no.

Lim + TS 550 378
Combi 230 002
Coupé 346 002

Ersatz tlr Buchstaben
HANSA 1500
Replacement for
letters HANSA 1500 |

obffrom Modell ‘59

bis Wagen-Nr.
up to ser. no.
Lim + TS 1162378
Combl 314 831
Coupé 366 680

bis/up to Modell '59




15D

Gruppe 15 - Karcsserie
Group 15 - Body

| Bild-!

1 o i
.Nr.‘ Teil-Nr. Bezaichnung £ | 3 o | = Bemerkungen
— : =481 =% E
| Kev-|  part-No. Description Eip 2|88 Remarks
‘ . .
20 | 0009822001 | Gummiring 14x5x6 / rubber ring 2 | 2 i 2 ‘ 2 i 2 i }
21 19041901403 | Scheibe R 58 DIN 440 / washer 114 114 14 112 |12 | | cosrom Modell 59
122 9020300513 | ékt-Mutter M 5 DIN 934 / nut, hex. | 18 |18 |18 |18 | (RENesER
i [ i : \ i ; | | um + Ts 1162378
23 | 904 08 01307 Féacherscheibe A 5,3 DIN 6798 / fan type washer 118 | 18 |18 |18 | |Combi 314 831
‘ | | Coupeé 366 680
24 | 90417 01313 Scheibe 5,3 DIN 125 / washer _ " 712 |2 |2 |
— | 05551048 00 ' Rhombus-Garnitur kpl. 1 1 1 1
| Rhombus assembly, complete
— | 0555110602 | Rhombus 1 1 1 1
Rhembus
— | 055511 0802 | Mittelleiste L — Rhocmbus 1 1 1 1
Center moulding LH — Rhombus
— | 0555110902 | Mittelleiste R — thmbus 1 1 1 1
Center moulding RH — Rhombus
— | 0555111002 | Rahmen L — Rhombus 101 |1 |1
- | Frame LH — Rhombus 5
— | 0555111102 | Rahmen R — Rhombus 1 1 1 1
Frame RH — Rhombus ’
— | 055511 46 00 | Verbindungsblech — Rhombus 2 2 2 2 ab Wagen-Nr
Connecting plate — Rhombus from ser. no.
LLim + TS 1162379
— | 0009832900 | Gummi-Puffer 10x5,2x 8 — Rhombus 4 |4 |4 |4 e Ll
‘ Rubber buffer — Rhombus
i
— | 0009832901 .| Gummi-Puffer 10x 4,2x8 — Rhombus 2 2 2 2
Rubber buffer — Rhombus
— | 9041701313 Scheibe 5,3 DIN 125 — Rhombus 4 4 4 4
\ Washer — Rhombus
L — | 9020300613 &kt-Mutter M 5 DIN 934 — Rhombus [ 4 4 4 4
Nut, hex. — Rhombus
— | 904 56 990 03 Speed-Fixe — Rhombus 7212 (2|42
‘ “Speed-Fix” fasteners — Rhombus
| — | 0555110702 | Innenblech — Rhombus 1 1 1 1
‘ Inner plate — Rhombus
— | 9045699003 Speed-Fixe — Innenblech “ 2 |2 2|2
“Speed Fix“ fasteners — inner plate Yo 2
— | 0555111400 | Leiste oben — Maskenblech 212 |22 s g
Bar, black, top — grille piate | m 1%%%%%%
i Coupe
; — 0555111500 | Leiste unten — Maskenblech 2 p2 N2 | 2 sl i BBdAH 59
i 3 Bar, black, bottom — grille plate NESER A S
| ‘
| 25 1 0555111401 | Leiste oben — Maskenblech R Y SR O ]
| Bar, black, top — grille plate . cofimas idAT
| |
| 26 } 0555111501 | Leiste unten — Maskenblech 1 1 T
- | Bar, biack, bottom — grille plate - |
1 ‘ , L
L ‘ | Leiste oben und unten an Maskenblech: 1 } .
i ‘ | Bar, black, top and bottom to grille plate: | 1 | |
' Gummiring 10x 3,8x8 / rubber ring I R R

27 | 0009822002

326

Jlsabella”




X X X X

X X

| Bild-

Gruppe 15 - Karosserie
Group 15 - Body

15D

Bildtafel 47

o | 2 |
| Nr | Tell-Nr. Bezeichnung | = | L o ; _ ‘ Bemerkungen
| INL EiE| o | a 5 |
| —-— e a | T | 3 E |
';eg"l Part-No. Description S ie el 8 | 3 Remarks 1
|
| ]
— | 0009822002 Gummiring 10x3,8x8 / rubber ring ' 2 @ iz ig iz
. | ‘ i i
— | 9045699000 Speed Fixe / “Speed Fix” fastener ' 6 6 6 6 6 | lpisfup to Modell ‘59
1l |
— 9090227013 Halorundniet 4x15 DIN 660 / button head rivet | &6 6 & '6 6 |
| | |
i : i | | | ab/from Modell ‘59

28 | 9045699003 | Speed Fixe / “Speed Fix” fastener 4 | 4 4 4 4 | |bisWagenNr.

1 ! | : * LR e s

29 1 9090227013 Halbrundniet 4 x 15 DIN 4460 / button head rivet 4 |4 4 4 14 Combi 314 831

i . | \ Coupé 366 680
‘ Lo -

— | 0009822002 | Gummiring 10x3,8x8 / rubber ring % 6 6166 1 6

— | 9045699803 | Speed Fixe / “Speed Fix” fastener & 161618 ]

— | 90138059 23 | Zylinderschraube AM 4x 15 DIN 84 / bolt 6| 6|6 16 |6

; b Wagen-Nr.
— [ 9041701313 | . Scheibe 5,5 DIN 125 / Washer 2 2|22 2 32 Ndgeo . ‘
Lim + TS 1162379 |
-Rhombus an Maske: gombél glz 2212 ;
Rhombus to grille: e .

— | 90419014 03 Scheibe R 5,8 DIN 440 / Washer 8 |8 8|88 |
|
|

— | 904 08 013 07 - Fécherscheibe A 53 DIN 6798 / fan type washer 8 |8 8 |8 |8 i

. |

— | 9020300613 I bkt.-Mutter M 5 DIN 934 / nut, hex. 8 8 /8 |8 18-

' Maske an Karosserie:
| Grille tobody: : ,
1 | I |
30 | 90138057 23 Zylinderschraube AM 4x 10 DIN 84 / screw 6 16|66 6l
; \
31 ‘ 904 08 011 07 | Facherscheibe A 4,3 DIN 6798 / fan type washer 6 6 6 | 6 6
\ i
"32 | 9020300513 | ékt-Mutter M 4 DIN 934 / nut, hex. 616|616 |6
53 | 0555181000 | Abstitzrohr — Masken- und Kihlerbefestigung 1 11 1 1
Supporting tube — grille and radiator attachment
— 1065181000 | Abstitzrohr — Masken- und Kihlerbefestigung T =
Supporting tube — grille and radiator attachment
34 | 0551690100 Haltetasche — Masken- und Kihlerbefestigung 1 1 1 1 1
1 Stay — grille and radiator attachment
Haltelasche an Abstitzrohr: i
Stay to supporting tube: §
35| 90105124 53 &kt.-Schraube M éx 20 DIN 933 / bolt, hex. ﬁ 1 1 1|1
; . T |
36 | 0009821600 Gummischeibe 25x55x 4 / rubber washer ! 1 1 1 1 |
| 3
37 | 2041701613 | Scheibe 4,4 DIN 125 / washer 1 I 1
[ E
38 | 90408 016 07 | Fdcherscheibe A 6,4 DIN 6798 / fan type washer 1 1 111
32 | 9020300717 ékt-Mutter M 6 DIN 934 / nut, hex. 1 1 . 1 1
Abstitzrohr an Seitenblech:
Supporting tube to side panel: | |‘
i ‘
40 | 9010512257 | ékt-Schraube M 6x 15 DIN 933 / bolt, hex. * 212 L2 )2
| |
41 ‘, 904 08016 07 Facherscheibe A 6,4 DIN 6798 / fan type washer | 2 2 2 2
| 42 9020300717 . ékt-Mutter M 6 DIN 934 / nut, hex. latalg|s
| | |
| l ||
i i | 1
| | | | )
L 4 . . N |
Jlsabella”




Gruppe 15D - Maske und Motorhaube

Group 15D - Grille and Hood

Bildtafel 48

48

Plate

’

51

328




Bild- |
| Nr.

Key-

No.

10 |

11

21

Te|l Nr.

Part-| No

il

055510 60°00

00097207 00

000 973 04 00 |

L}

A

00099317 00

.

901 05 157 53

%04 03 018 03

| 9041401607

9020300713 |

90105121 53

0009751100

| 0555106500 |

! \

05551116 00 |

N

| 907 02 151 33

LR

Y

I

| 000993 1700

3

P o
;9040801607

| 0558111300 |
| &

Bezeichnung % %
R 5 |8
Description = ‘ w @
|
! |
Motorhaube-Anbauteile . i1
" Hood-fitlings i
Verriegelung kpl. — Motorhaube 1010
Locking\\d'evice, complete — hood }
Zugfeder — 1 1 i 1
Tension spring —
Biegefeder — 21272
. | Bending spring — i
. Verriegelung an Maske:
| Locking device to grille:
6kt.-Schraube M 6x 12 DIN 933 / bolt, hex, 212 |2
Ficherscheibe A 6,4 DIN 6798 / fan type washer | 2 | 2 | 2
Scheibe 16 % 6x / washer . i 212 |2
Y 3 ' .
bkt-Mutter M 6 DIN 934 /- nil:t, hex. 2 2 2
¢ . |
ski-Schraube M 8x 15 DIN 933 /* nut, hex, 2 12 | 2
Federring A 8 DIN 127 / spring ring 21202
i \ ! . . .
Scheibe 24x8,5 / washer g |2
Sgcherungskmke mit Scheuerkell 1 1.1 1
.Safety catch’ with chafing wedge :
Lagerbock — Sicherungsklinke SRR
Bracket — safety catch.
Sicherungsklinké an Lagerbock: . |
Sofety catch to bracket ° 3 .
Bolzen 5 h 11 %3528, DIN 1435 / bolt ESElE
Scheme 5 D\IN 1440 /- washer x R
Splint 1,5x8 DIN 944 split pin RERE)
Zugfeder — Sicherungsklinke - v I
Tension spring — safety catch’ ' $
Sicheruhgsklinke an Maske:
Safety catch to grille:  ® 7
okt-Schraube M 612 DIN 9‘3'1& / bolt, hex. .. 2|2 2
\ . & B . . i
Schelbe 16x64x1 il wc:sher 2 7
£ 5 ¢ LI Al * :
Fochersche&be A 6,4 DIN 6798 / ta hfpe wmsher N
skt-Mutter %5 DIN 934 / nut, ‘hex. ol £ 2 1
N } o
Abdeckkcsten — Houbenverrlegelun‘g L R O
! Cover: box.—*‘lgood Iockmg device | . h
03 e R = . .". 4 ‘1‘.
~ \‘i\ g B ] _
] T 39
% o . \\‘
\ & x oo
= '\'ﬁ '
R =

90418012'13_i

909 01 01613

. 3
0009720800

| 9010512153

01 902703 00713 1.'

Gruppe 15
Group 15 - Body

Karosserie

! Coupé

™

e

15D

Bildtafel 48

Bemerkungen
‘Remarks
|
|
\
|
|
|
|
LY
N
L A\
& '
i
% R
- N
“
sy, ¥
i
5
e 4.59
. Yo




15D

Bildtafel 48

Nr.

No.

22

23

24

25

26

27

28

29

|
| 3
\

32

33

34

35

34

37

38

39

41

Bild-

Key-

30

Teil-Nr.

0009830300

000982 16 00

901 40 097 33

904 08 013 07

2020300613

901 05 088 53

$01 40 088 33

0555107000
‘ 055 510 70 02
|
| 055512 46 00

902 0300617

| 00098515 00

| 90702 152 37
90417 013 17
9041801217
909 01 01610

1 000 987 04 00

055512 48 00

096 510 1001
! 106 510 30 00

\
| 05532510 00

! 000 992 13 00

90417 01313 |

Gruppe 15 - Karosserie

Group 15 - Body
Bezei.chnu;;; .

Description

Gummipuffer — Maske
Rubber buffer — grille

Gummipuffer und Abdeckkasten an Maske:
Rubber butfer and cover box to grille:

Gummischeibe 25x 5,5 x 4 / rubber washer

Zylinderschroube CM 5% 35 DIN 84 / screw

Facherscheibe A 53 DIN 6798 / fan type washer

ski-Mutter M 5 DIN 934 / nut, hex.
6kt.-Schraube M 5x12 DIN 933 / bolt, hex.
Zylinderschraube CM 5x12 DIN 84 / bolt
Scheibe '5,3 DIN 125 / washer

Zugstange 1257 mm lang
Pull rod

Zugstange 1105 mm lang
Pull rod

Griff M 5 — Zugsiange
Handle — pull rod

6kt-Mutter M 5 DIN 934 / nut, hex.
Gummitille —
Zugstange durch Holtewinkel und an Seitenwand

Rubber sleeve —
pull rod through retaining angle and side wall

Zugstange an Verriegelung:
Pyll rod to locking device:

Bolzen 5 h 11 x12 x 8 DIN 1435 / bolt

Scheibe 5,3 DIN 125 / washer

Blanke Scheibe 5 DIN 1440 / finished washer
Splint 1,5x8 DIN 94 / split pin

Faltenbalg — Zugstange
Bellow — pull rod

Halteblech — Faltenbalg
Locking plate — bellow

Hauben-Zughebel kpl. mit Anbauteilen
Hood — pull lever, complete with compenents

Hauben-Zughebel mit Bichse nackt
Hood — pull lever with bush

Knopf M 6 — Zughebel
Knob M 6 — pull lever

Gegenmutier M 6
Counter nut

Rechislenkung
RHD

‘
Limousine

15

TS de Luxe ‘

L]

o

| Coupe

Bemerkungen

Remarks

nach Bedarf
as required

nach Bedarf
as required

330




Bild-
Nr,

No.
42

43

44

45

46

47

43

49

51

¥

w
=

(&)
w

56

Key-

1 1065101400

57 |

58 |

59

40

61

9090101610

0555101100

Teil-Nr. ‘

906 07 104 37 |

9020300617

i Pull rod to pull lever:

907 06 153 37

9041801217

907 06161 37
2041801217

909 01 01610

9010117553
0009751100
90408 01907
2020300813

05551014 00 |

90417 01910
90408 019 07

901 05157 50

907 02 204 30

909 01 04310

0555101500

| Scharniernebel an Motorhaube:

| Scharnierhebel an Karosserie:

“Gruppe 15 - Karosserie
Group 15 - Body

Bezeichnung

Description

Gabelkopf G 5x20 — Zughebel
Forkhead — pull lever

6kt-Mutter M 5 DIN 934 / nut, hex.

Zugstange an Zughebel:

Bolzen 5 h 11 x15x 12 DIN 1434 / bolt
Blanke Scheibe 5 DIN 1440 / finished washer
Splint 1,5x8 DIN 94 / split pin

Zyghebel an Stirnwand:
Pull lever to front wall:

Bolzen 5 h 11 x35x 31 DIN 1434 / bolt
Blanke Scheibe 5 DIN 1440 / finished washer
Splint 1,5x 8 DIN 94 / split pin

Verriegelungsblock kpl. — Motorhaube
Locking bracket, complete — hood

Verriegelungsbock an Motorhaube:
Locking bracket to hood:

ékt-Schraube M 8 x 60 DIN 931 / bolt, hex.
Scheibe 24 x 8,5 x 1,6 / washer !
Fdcherscheibe A 8,4 DIN 6798 / fan type washer E
ski-Mutter M 8 DIN 934 / nut, hex.

Scharnierhebel kpl. — Motorhaube
Hinge lever, complete — hood

Scharnierhebel kpl. — Motorhaube
Hinge lever, complete — hood

Hinge lever to hood:
Scheibe 8,4 DIN 125 / washer
Facherscheibe A 84 DIN 6798 / fan type washer

6kt -Schraube M 8 x 15 DIN 933 / bolt, hex,

Hinge lever to body:
Bolzen 10 h 11 x55x 50 DIN 1435 / bolt
Splint 3x20 DIN 94 / split pin

Scharnierlenker kpl. — Scharnierhebel
Hinge guide rod, complete — hinge lever

| Limousine

[s=]

I'1s

| TSdeLuxe !

(Rl

3

i Coupé

1 Combi

Remarks

15D

Bildtafel 48

Bemerkungen

331




15D

Bildtafel 48

:Bild-
Nr.

Key-
| No.

| 83

| 64

65

| 66

67
. 68

69

70

71

72

| 73

| Teil-Nr.

} Part-No.

9090104310

105551018 00

0555101% 00

1065101800

| 106 51019 00

904 08 016 07

| 907 02 202 30

9010512250

9041901710 |

05551020 00
- 055510 21 00
106 510 20 0C
. 1065102100

055510146 00

i 901 05 120 50

| 904 08 01607 |

| 902 03007 10

|
|
| 907 06 191 33

| 9041801813

| 909 01 028 13

Gruppe 15 - Karosserie
Group 15 - Body

Bezeichnung
Descripiion
Scharnierlenker an Scharnierhebel:
Hinge guide rod to hinge lever:
Bolzen 10 h 11 x 45 x 40 DIN 1435 / bol:
Splint 3 x 20 DIN 94 / split pin

Halter kpl. L — Federstab
Clamp, complete, LH — torsion bar

Haller kpl. R — Federstab
Clamp, complete, RH — torsion bar

Halter kpl. L — Federstab
Clamp, complete, HL — torsion bar

Halter kpl. R — Federstab
Clamp, complete, RH — torsion bar

Halter an Karosserie:
Clamp to body:

okt.-Schraube M 6x15 DIN 933 / bolt
Facherscheibe A 6,4 DIN 6798 / fan type washer
Blanke Scheibe R 7 DIN 440 / finished washer

Federstab kpl. L
Torsion bar, complete, LH

Federstab kpl. R

Torsion bar, complete, RH

Federstab kpl. L
Torsion bar, complete, LH

Federstab kpl. R

Torsion bar, complete, RH
Bremsfeder kpl. — Scharnierhebel
Brake spring, complete — hinge lever

Bremsfeder an Scharnierhebel:
Brake spring to hinge lever:

ékt.-Schraube M 6 x 10 DIN 933 / bolt
Facherscheibe A 6,4 DIN 6798 / fan type washer
okt.-Mutter M 6 DIN 934 / nut, hex.

Als Scharnier-Anschlag an Lagerbock-Motorhaube:
As hinge stop to bracket — hood:

Bolzen 8 h 11 x 55 x50 DIN 1434 / bolt
Blanke Scheibe 8 DIN 1440 / finished washer

Splint 2x15 DIN 94 / split pin

| Limousine

|18

332

| TSdelLuxe

Coupé

s

Combi

Bemerkungen

Remarks

4. 59




